účelové dotace Z rozpočtu města Český Brod na: 

T. J. Sokol Český Brod v roce 2018 

(dále jen ,,Projekt") 

S časovou použitelnosti dotace na období do 31.12.2018 

Il. 

Výše a účel dotace 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na realizaci Projektu uvedeného včlánku I. dotaci ve výši 254.000 Kč 
(slovy: Dvěstěpadesátčtyřitisíc korun českých). Dotaci poukáže poskytovatel příjemci na jeho bankovní 
účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Dotace je 
poskytována v plné výši jako neinvestiční v částce 254.000 Kč. 

2. Poskytnutí dotace a její použití je účelově vázáno na realizaci Projektu uvedeného v článku l.